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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                z dostawą sprzętu medycznego na blok urologiczny i chirurgiczny.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren khera T wykonany z  100% z silikonu o najwyższej biokompatybilności ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 2 % na 1 % wartości niedostarczonego sprzętu za każdy dzień opóźnienia? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.     
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 2 % na 1 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 Dotyczy pakietu 3
Czy Zamawiający w pakiecie 3, pozycjach 1, 2, 3, 4 dopuści opakowania, które zawiera 10 sztuk, gdyż tylko tak producent pakuje swoje wyroby? Jednocześnie zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza cenowego w kolumnie j.m. zmianę ze sztuk na opakowania oraz  przeliczenie wymaganej ilości.
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie 5 Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do szynowania wewnętrznego moczowodów, wersja śródoperacyjna, cewnik podwójny pigtail, oba końce zamknięte, lub zamknięty-otwarty. Dodatkowo    w zestawie: prowadnica, popychacz, klipsy. Cewnik do utrzymania w drogach moczowych do 6 miesięcy, rozmiar 4,7-8F, 16-30cm/2cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary 4,8; 6;7;8. Pozostałe zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 6 Pytanie dot. pakietu nr 4

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnika do URS o średnicy 0,035” tj. 0,89 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 7 Pytanie dot. pakietu nr 1, poz. 1

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnej nefrostomii CH 11, CH 14 w składzie:

- cewnik nefrostomijny CH 11, CH 14 z kolorowymi znacznikami, wykonany z poliuretanu; otwory drenujące rozmieszczone na całej długości; lejek do podłączenia worka na mocz oraz zacisk do regulacji przepływu moczu; dł. 28 cm; końcówka cewnika zaokrąglona;

-dwuczęściowa kaniula punkcyjna wykonana ze stali medycznej 18G dł.20 cm; widoczna w USG;

- prowadnik Lunderquista dł. 80 cm z giętką 1,5 mm końcówką typu J;

- dwa rozszerzadła atraumatyczne, w tym ostatnie z rozrywalną koszulką, widoczne w RTG;

- zatyczka? W przypadku pozostałych rozmiarów, parametry SIWZ są bez zmian. 

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 8 Pytanie dot. pakietu nr 1, poz. 2

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego  typu „oliwka”                         w rozmiarze CH 5,CH 6,CH 7/70 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9 Pytanie dot. pakietu nr 7

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu  do szynowania wewnętrznego  moczowodów  w wersji śródoperacyjnej w rozmiarach: od CH 4,7 do CH 7, dł. 16, 24-30 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary 4,8; 6;7;8. Pozostałe zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 10 Pakiet 1 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nefrostomii 2-stopniowej zawierającej cewnik wykonany z poliuretanu długości około 30cm pokrytego na dystalnej do-nerkowej części powłoką hydrożelową , prowadnicę Lunderquista, igłę do nakłucia nerki posiadające na końcu trzy ringi zwiększające widoczność w USG. Łącznik do worka na mocz , kranik  w rozmiarach 8F i 10F.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 11 Pakiet 1 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby cewniki posiadały pokrycie powłoką hydrożelową , która po aktywacji zmniejsza traumatyczność zabiegu i ułatwia zakładanie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 12 Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby cewniki były skalowane co 1cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 13 Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki były wykonane z półtwardego lateksu sylikonowanego i posiadały balon 50ml  oraz 80 ml do wyboru przez Zamawiającego , tak jak obecnie dostarczane ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 14

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki były wykonane z półtwardego lateksu sylikonowanego i posiadały balon 80 ml , tak jak obecnie dostarczane ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 15

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby cewnik wykonane były z Neplexu tak jak obecnie stosowane przez Zamawiającego ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 16

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki wykonane z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan Cummings-Malecot mają być w rozmiarach 14-20CH tak jak obecnie stosowane przez Zamawiającego ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 17 Pakiet 3 Poz. 2.

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji z pakietu celem zwiększenia konkurencyjności pakietu, oraz o dopuszczenie jednorazowego systemu płucząco – ssący do zabiegów. 

System ergonomiczny , bardzo lekki , zakończenie z 6 bocznymi otworami zapewniającymi perfekcyjne ssanie i płukanie . Kaniula długości 35cm , średnicy 5mm na całej długości bez przewężeń – dzięki czemu nie możliwości zablokowania przepływu. Wykonany z „E” włókna szklanego – atraumatycznego , nieprzewodzącego ) System dostępny z drenem dł. 3m rozmiar wewnętrzny 6,4mm zewnętrzny 9,5mm, lub bez drenu do wyboru przez Zamawiającego .

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 18 Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby koniec do-nerkowy był miękki i na odcinku 13 cm bardzo płynnie przechodził w sztywniejszą część . Taka budowa sondy zwiększa bezpieczeństwo dla operatora i pacjenta przed ewentualnym uszkodzeniem nerki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza , żelowany.
Pytanie 19 Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy oczekuje, żeby dren Pezzer był sterylizowany metodą radiacyjną?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga sterylności,  metoda sterylizacji drugorzędowa. 
Pytanie 20 Pakiet 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów PU-R firmy Porges z cewnikiem poliuretanowym typu DJ , popychacz 40cm, prowadnica 150cm w rozmiarach 4,8F, 6F, 7F dł.24-26-28cm takich  jak obecnie stosowane przez Zamawiającego ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 21 Pakiet 9 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu z drenem łączącym 750 ml spełniającego pozostałe wymogi SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 22 Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masywnego  zestawu do odsysania pola operacyjnego składający się z drenu o długości 3m5 m i średnicy CH 30 i ergonomicznej końcówki 180 mm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 23 Poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koncówki do odsysania pola operacyjnego długość końcówki ssącej 180mm,łącznie rączką 285mm spełniającej pozostałe wymogi SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 24 Pakiet 10 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, żeby dren Redon miał stopniowaną średnicę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile poszerzenie dotyczy miejsca połączenia z butelką do zbiórki wydzieliny.

